INSTITUCIONAL DE ATOS NORMATIVOS, 
ADMINISTRATIVOS E DEMAIS 
DIVULGAÇÕES OFICIAIS DO PODER 
LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE MAJOR 
VIEIRA, PELO PERÍODO DE 12 MESES. 

01 

R$ 1.002,81 

R$ 12.033,72 

O valor global estimado para contratação é de R$ 12.033,72 (doze mil, trinta e três 

reais, e setenta e dois centavos), conforme detalhamento da pesquisa de preço.  
Para tanto, divulga-se o interesse da Câmara Municipal em receber propostas para 

o presente objeto, podendo eventuais interessados apresentarem propostas comerciais